
Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo Skupina změn 3
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v      Kč
Podíl cen celkem 

v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

47 91238

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 82,00 99,00 17,00 402,52

  33 006,64    0,00   6 842,84   39 849,48   6 842,84 20,73%

50 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 20 310,00 19 694,73 -615,27 47,92   973 255,20 -  29 483,74    0,00   943 771,46 -  29 483,74 -3,03%

52 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3
1 196,00 1 196,02 0,02 2 070,09  2 475 827,64    0,00    41,40  2 475 869,04    41,40 0,00%



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo Skupina změn 3
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v      Kč
Podíl cen celkem 

v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Nové položky

54 9117D1

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 0,00 60,80 60,80 5 990,00

   0,00    0,00   364 192,00   364 192,00   364 192,00 100,00%

55 935111

ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ 
DO 500MM BEZ OBRUBY M 0,00 20,00 20,00 3 109,20

   0,00    0,00   62 184,00   62 184,00   62 184,00 100,00%

56 897726

ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 
400MM KUS 0,00 1,00 1,00

18 032,55    0,00    0,00   18 032,55   18 032,55   18 032,55 100,00%

57 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 0,00 1,00 1,00 8 170,00    0,00    0,00   8 170,00   8 170,00   8 170,00 100,00%

58 931325

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
600MM2 M 0,00 22,00 22,00 46,80

   0,00    0,00   1 029,60   1 029,60   1 029,60 100,00%

59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00 5,50 5,50 4 007,15
   0,00    0,00   22 039,33   22 039,33   22 039,33 100,00%

Celkem  359 458 591,59 - 23 169 457,74  4 147 072,89  340 436 206,74 - 19 022 384,85 -5,29%

Za Zhotovitele:     Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Za TDS: Miroslav Valenta



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  637 600 766,45 6=32+36 -19 143 947,01 9=(32A/1)*100 5,98% 12=(1)*0,15 95 640 114,97

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 618 456 819,44 7=(6/1)*100 -3,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 748 332 751,52 8=1*0,3 191 280 229,94 10A=32A+36A 38 129 497,03 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97,00% 11=1*0,5 318 800 383,23

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -4,49%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a 
Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I; ADA 4388 - 28 636 722,02  9 492 775,01 - 19 143 947,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 28 636 722,02  9 492 775,01 - 19 143 947,01  38 129 497,03    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101+111 1
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa - RDS (úprava typu 
svodidla, odvodnění, trativodů, vozovek na sjezdech, propustku v km 1,05) - 1 230 712,50   445 208,60 -  785 503,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 230 712,50   445 208,60 -785 503,90 1 675 921,10    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101+111/2
2

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa / Propustky v km 4,15; 3,93 
a 3,92, zásyp šachty v km 4,25, přechod pro chodce v km 0,13, štět, kaverna 
pod vozovkou a betonová svodidla zajištění skal

-  225 219,46  2 260 437,88  2 035 218,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  225 219,46  2 260 437,88 2 035 218,42 2 485 657,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

421 3 Přeložka kabelů NN u hráze Vrané /optimalizace vedení NN -  139 930,22   132 459,90 -  7 470,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  139 930,22   132 459,90 -7 470,32 272 390,12    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 4 Most ev.č.102-007 / změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 2 009 738,74  1 492 468,02 -  517 270,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 009 738,74  1 492 468,02 -517 270,72 3 502 206,76    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

203 5 Most ev.č.102-010 / změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 1 861 663,36  1 015 127,72 -  846 535,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 861 663,36  1 015 127,72 -846 535,64 2 876 791,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

251 6

Opěrné zdi - vlevo / náhrada záporového pažení svahováním, vynechání 
těsnící vrstvy, rozdělení taktování zdí na dilatační úseky dle zvoleného 
zádržného systému

- 23 169 457,74  4 147 072,89 - 19 022 384,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 23 169 457,74  4 147 072,89 -19 022 384,85 27 316 530,63    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I; ADA 4388
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3 Limit 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 251 po změně 1    
pro ZBV 6 18
08 Přechodová oblast - stanovisko geotechnika 
TPA 7

09 Vyjádření AD č. 12 - přechodová oblast 2

10 Opěrná zeď 21 - požadavk policie ČR,
záznam z jednání 2

11 Opěrná zeď 21- Oznámení o zjištění
skutečnosti 1

12 Opěrná zeď 21 - zápis v SD - potvrzení
MěÚ Černošice 2

13 Opěrná zeď 21 - Vyjádření AD č. 37 2

14 Autobusové zastávky - Záznam z jednání z

4.6.2020 s MěÚ Černošice, odborem dopravy 2

15 Autobusové zastávky - Oznámení o zjištění
skutečnosti 1

16 Autobusové zastávky - Vyjádření AD č. 24 2

17 Fotodokumentace - autobusové zastávky 2

18 Vyjádření AD k ZBV 4, 5, 6, 8 1

19 Stanovisko TDS k ZBV 6 1

20 Souhlasné stanovisko KSÚS se ZBV 6 1

RDS z 02/2020 u objednatele (KSÚS SK)
Počet listů celkem 44

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

6

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA 
I, ADA 4388

Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo

251/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 53 478,96 53 877,68 398,72 234,51 12 541 350,91 0,00 93 503,83 12 634 854,74 93 503,83 0,75%

zemina, kámen, kamenivo
SOD

pol.131..8  (24079,84-722,4-481,6)*2,0=45 751,68 [A] 

pol.122738  852,0*2,0=1 704,00 [B] 

pol.966138  1196,0*2,6=3 109,60 [C] 

pol.138438+138938  722,4*2,3+481,6*2,6=2 913,68 [D] 

Celkem: A+B+C+D=53 478,96 [E]

ZBV 6

-53478,96=-53 478,96 [A] 

úsek 01  (754,63+411,62+137,21)*2,0+41,16*2,3+27,44*2,6=2 772,93 [B] 
úsek 02  (441,39+240,76+80,25)*2,0+24,08*2,3+16,05*2,6=1 621,91 [C] 
úsek 21  (106,3+57,98+19,33)*2,0+5,8*2,3+3,87*2,6=390,62 [D] 
úsek 07  (1259,28+686,88+228,96)*2,0+68,69*2,3+45,79*2,6=4 627,28 [E] 
úsek 08  (719,92+392,69+130,9)*2,0+39,27*2,3+26,18*2,6=2 645,41 [H] 
úsek 03  (1148,44+626,42+208,81)*2,0+62,64*2,3+41,76*2,6=4 219,99 [R] 
úsek 04  (1391,28+758,88+252,96)*2,0+75,89*2,3+50,59*2,6=5 112,32 [I] 
úsek 05  (2450,34+1336,55+445,52)*2,0+133,65*2,3+89,1*2,6=9 003,88 [J] 
úsek 06  (187,43+102,23+34,08)*2,0+10,22*2,3+6,82*2,6=688,72 [K] 
úsek 09  (233,98+127,63+42,54)*2,0+12,76*2,3+8,51*2,6+852,0*2,0=2 563,77 [L] 
úsek 10  (2742,96+1496,16+498,72)*2,0+149,62*2,3+99,74*2,6+450,13*2,6=11 249,47 [M] 
úsek 11  (536,87+292,84+97,61)*2,0+29,28*2,3+19,52*2,6+222,63*2,6=2 551,57 [N] 
úsek 12  (924,75+504,41+168,14)*2,0+50,44*2,3+33,63*2,6+326,24*2,6=4 246,27 [O] 
úsek 13  (172,51+94,1+31,37)*2,0+9,41*2,3+6,27*2,6+79,95*2,6=841,78 [P] 
úsek 14  (282,31+153,99+51,33)*2,0+15,4*2,3+10,27*2,6+117,07*2,6=1 341,76 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+H+R+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=398,72 [S]

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 552,75 552,75 0,00 377,83   208 845,53    0,00    0,00   208 845,53    0,00 0,00%

železobeton
pol.966168  221,1*2,5=552,75 [A]

1 Zemní práce
3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 72 576,00 73 170,90 594,90 28,27 2 051 723,52 0,00 16 817,82 2 068 541,34 16 817,82 0,82%

SOD

všechny jímky odhad 12hod/den, 14 dní   
viz jímky  432ks*12*14=72 576,00 [A]

ZBV 6

-72576,0=-72 576,00 [A] 

úsek 01  28*148,721311=4 164,20 [B] 
úsek 02  18*148,721311=2 676,98 [C] 
úsek 21  4*148,721311=594,89 [D] 
úsek 07  32*148,721311=4 759,08 [E] 
úsek 08  28*148,721311=4 164,20 [F] 
úsek 03  60*148,721311=8 923,28 [H] 
úsek 04  50*148,721311=7 436,07 [I] 
úsek 05  82*148,721311=12 195,15 [J] 
úsek 06  8*148,721311=1 189,77 [K] 
úsek 09  14*148,721311=2 082,10 [L] 
úsek 10  102*148,721311=15 169,57 [M] 
úsek 11  20*148,721311=2 974,43 [N] 
úsek 12  30*148,721311=4 461,64 [O] 
úsek 13  6*148,721311=892,33 [P] 
úsek 14  10*148,721311=1 487,21 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=594,90 [R]

4 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 852,00 852,00 0,00 427,90   364 570,80    0,00    0,00   364 570,80    0,00 0,00%

vč.odvozu na skládku

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

zemní hrázka  852,0=852,00 [A]

ZBV 6

-852,0=- 852,00 [A] 

úsek 09  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 13 243,91 13 352,39 108,48 427,90 5 667 069,09 0,00 46 418,59 5 713 487,68 46 418,59 0,82%

vč.odvozu na skládlku
SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 55%  C*0,55=13 243,91 [D]

ZBV 6

-13243,91=-13 243,91 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,55=754,63 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,55=441,39 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,55=106,30 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,55=1 259,28 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,55=719,92 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,55=1 148,44 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,55=1 391,28 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,55=2 450,34 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,55=187,43 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,55=233,98 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,55=2 742,96 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,55=536,87 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,55=924,75 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,55=172,51 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,55=282,31 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=108,48 [R]

6 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 7 223,95 7 283,14 59,19 655,62 4 736 166,10 0,00 38 806,15 4 774 972,25 38 806,15 0,82%
SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 30%  C*0,3=7 223,95 [D]

ZBV 6

-7223,95=-7 223,95 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,3=411,62 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,3=240,76 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,3=57,98 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,3=686,88 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,3=392,69 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,3=626,42 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,3=758,88 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,3=1 336,55 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,3=102,23 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,3=127,63 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,3=1 496,16 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,3=292,84 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,3=504,41 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,3=94,10 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,3=153,99 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=59,19 [R]

7 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 2 407,98 2 427,73 19,75 1 215,47 2 926 827,45 0,00 24 005,53 2 950 832,98 24 005,53 0,82%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 10%  C*0,1=2 407,98 [D]

ZBV 1

-2407,98=-2 407,98 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,1=137,21 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,1=80,25 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,1=19,33 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,1=228,96 [E] 
úsek 08 4,7*278,5*0,1=130,90 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,1=208,81 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,1=252,96 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,1=445,52 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,1=34,08 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,1=42,54 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,1=498,72 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,1=97,61 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,1=168,14 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,1=31,37 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,1=51,33 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=19,75 [R]

8 138438 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 722,40 728,31 5,91 1 612,65 1 164 978,36 0,00 9 530,76 1 174 509,12 9 530,76 0,82%
SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 3%  C*0,03=722,40 [D]

ZBV 6

-722,4=- 722,40 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,03=41,16 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,03=24,08 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,03=5,80 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,03=68,69 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,03=39,27 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,03=62,64 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,03=75,89 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,03=133,65 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,03=10,22 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,03=12,76 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,03=149,62 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,03=29,28 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,03=50,44 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,03=9,41 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,03=15,40 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=5,91 [R]

9 138938 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 481,60 485,54 3,94 2 088,81 1 005 970,90 0,00 8 229,91 1 014 200,81 8 229,91 0,82%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 2%  C*0,02=481,60 [D]

ZBV 1

-481,6=- 481,60 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,02=27,44 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,02=16,05 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,02=3,87 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,02=45,79 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,02=26,18 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,02=41,76 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,02=50,59 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,02=89,10 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,02=6,82 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,02=8,51 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,02=99,74 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,02=19,52 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,02=33,63 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,02=6,27 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,02=10,27 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=3,94 [R]

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 24 931,84 25 129,09 197,25 13,03 324 861,88 0,00 2 570,17 327 432,05 2 570,17 0,79%

SOD

24079,84=24 079,84 [A] 

zemní hrázka  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=24 931,84 [C]

ZBV 6

-24931,84=-24 931,84 [A] 

13352,4+7283,13+2427,71+728,31+485,54=24 277,09 [B] 

zemní hrázka  852,0=852,00 [C] 
Celkem: A+B+C=197,25 [D]

11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8 869,82 11 719,41 2 849,59 701,07 6 218 364,71 0,00 1 997 762,06 8 216 126,77 1 997 762,06 32,13%
SOD

3,0*(0,5+1,0)*0,5*3942,14=8 869,82 [A]

ZBV 6

-8869,82=-8 869,82 [A] 

úsek 01  (1,1+0,9)*221,3=442,60 [B] 
úsek 02  2,65*108,45=287,39 [C] 
úsek 21  1,5*42,95=64,43 [D] 
úsek 07  (1,4+0,9)*286,2=658,26 [E] 
úsek 08  3,0*278,5=835,50 [F] 
úsek 03  (1,68+0,3)*485,6=961,49 [H] 
úsek 04  (2,84+0,3)*408,0=1 281,12 [I] 
úsek 05  (3,46+0,3)*664,95=2 500,21 [J] 
úsek 06  (3,04+0,3)*77,45=258,68 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  (3,04+0,3)*831,2=2 776,21 [M] 
úsek 11  (2,84+0,3)*171,25=537,73 [N] 
úsek 12  (2,25+0,3)*250,95=639,92 [O] 
úsek 13  (2,84+0,3)*61,5=193,11 [P] 
úsek 14  (2,84+0,3)*90,05=282,76 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=2 849,59 [R]

12 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 852,00 852,00 0,00 1229,74  1 047 738,48    0,00    0,00  1 047 738,48    0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

okolo štětovnic  4,0*1,5*(122,0+5,0*2+5,0*2)=852,00 [A]

ZBV 6

-852,0=- 852,00 [A] 

úsek 09  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

2 Základy
13 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 4 741,50 4 831,40 89,90 874,04 4 144 260,66 0,00 78 576,20 4 222 836,86 78 576,20 1,90%

Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz křídlo

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [A] 
vyústění po 6m  1,0*4064,14/6=677,36 [B] 
Celkem: A+B=4 741,50 [C]

ZBV 6

-4741,5=-4 741,50 [A] 

úsek 01  221,3+(17*2,0+2*1,0)=257,30 [B] 
úsek 02  108,45+9*2,0=126,45 [C] 
úsek 21  42,95+(3*2,0+1,0)=49,95 [D] 
úsek 07  286,2+(22*2,0+2*1,0)=332,20 [E] 
úsek 08  278,5+(17*2,0+2*1,0)=314,50 [F] 
úsek 03  485,6+(39*2,0+1,0)=564,60 [H] 
úsek 04  408,0+(32*2,0+1,0+1,0)=474,00 [I] 
úsek 05  664,95+54*2,0=772,95 [J] 
úsek 06  77,45+(6*2,0+1,0)=90,45 [K] 
úsek 09  121,55+21*4,5=216,05 [L] 
úsek 10  831,2+(67*2,0+1,0)=966,20 [M] 
úsek 11  171,25+(11*2,0+3*1,0+3,0)=199,25 [N] 
úsek 12  250,95+(19*2,0+2,0)=290,95 [O] 
úsek 13  61,5+(4*2,0+2*1,0)=71,50 [P] 
úsek 14  90,05+(5*2,0+2*1,0+3,0)=105,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=89,90 [R]

14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 4 064,14 4 099,90 35,76 103,50 420 638,49 0,00 3 701,16 424 339,65 3 701,16 0,88%

SOD

rub zdí k drenáži - odhad 1m na celou délku zdí 
1,0*(108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0)=4 064,14 [A]

ZBV 6

-4064,14=-4 064,14 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  42,95=42,95 [D] 
úsek 07  286,2=286,20 [E] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=35,76 [R]

15 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 2 032,07 28,45 -2 003,62 3 705,82 7 530 485,65 -7 425 055,07 0,00 105 430,58 -7 425 055,07 -98,60%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [B] 
pažící stěna na celé délky zdí- odhad  0,75t*4064,14/1,5=2 032,07 [A]

ZBV 6

-2032,07=-2 032,07 [A] 

úsek 09  (37,1+19,8)*0,75/1,5=28,45 [B] 
Celkem: A+B=-2 003,62 [C]

16 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 8 045,00 56,90 -7 988,10 313,47 2 521 866,15 -2 504 029,71 0,00 17 836,44 -2 504 029,71 -99,29%

SOD

pažící stěna - odhad  2,0*3942,0+(17+21,0)*2,0+(31,0+54,0)*1,0=8 045,00 [A]

ZBV 6

-8045,0=-8 045,00 [A] 

úsek 09  (37,1+19,8)*1,0=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 988,10 [C]

17 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 35 057,50 34 602,60 -454,90 2 384,70 83 601 620,25 -1 084 800,03 0,00 82 516 820,22 -1 084 800,03 -1,30%

kompletní s roznášecí hlavou
SOD

část 1  (7,0+6,5)*(68+143)=2 848,50 [A] 
část 2  (7,0+6,5)*260,0+7,0*50,0=3 860,00 [B] 
část 3  (7,0+6,5)*(255+416)=9 058,50 [C] 
část 4  (7,0+6,5)*181=2 443,50 [D] 
část 5  (7,0+6,5)*(53+174)=3 064,50 [E] 
část 6  (7,0+6,5)*(520+159)=9 166,50 [F] 
část 7  (7,0+6,5)*(111+2)=1 525,50 [G] 
část 8  (7,0+6,5)*43=580,50 [H] 
část 9  (7,0+6,5)*(58+2)=810,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  10,0*(48+26+48*2)=1 700,00 [J] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=35 057,50 [K]

ZBV 6

-35057,5=-35 057,50 [A] 

úsek 01  6,5*269,0=1 748,50 [B] 
úsek 02  6,75*(12+15*8)=891,00 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,75=351,00 [D] 
úsek 07  6,5*(9+22*15+9)=2 262,00 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,75=2 288,25 [H] 
úsek 03  6,75*(5+15*39)=3 982,50 [S] 
úsek 04  6,75*(11+15*32+5)=3 348,00 [I] 
úsek 05  6,75*15*54=5 467,50 [J] 
úsek 06  6,75*(8+15*5+13)=648,00 [K] 
úsek 09  10,15*179=1 816,85 [L] 
úsek 10  6,75*(15*67+5)=6 817,50 [M] 
úsek 11  (9+18+12+18+9+9+9+9+9*15)*6,75=1 539,00 [N] 
úsek 12  6,75*(15*19+11*2)=2 072,25 [O] 
úsek 13  6,75*(7+15*4+7)=499,50 [P] 
úsek 14 (18+12+18+9+9+9+9+3*15)*6,75=870,75 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+H+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=- 454,90 [T]

18 23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) T 138,57 138,57 0,00 9 152,40  1 268 248,07    0,00    0,00  1 268 248,07    0,00 0,00%

SOD

těsnící hrázka  (144,0+2,5*2)*6,0*0,155=138,57 [A]

ZBV 1

-138,57=- 138,57 [A] 

úsek 09  138,57=138,57 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

19 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) T 138,57 138,57 0,00 7124,32   987 217,02    0,00    0,00   987 217,02    0,00 0,00%

vč.odvozu na místo určené investorem



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

138,57=138,57 [A]

ZBV 6

-138,57=- 138,57 [A] 

úsek 09  138,57=138,57 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

20 26174 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 200MM M 15 627,50 15 685,20 57,70 988,04 15 440 595,10 0,00 57 009,91 15 497 605,01 57 009,91 0,37%
SOD

odhad 50% délky - ode dna výkopu 
část 1  (6,0+6,0)*(68+143)=2 532,00 [A] 
část 2  (6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3 420,00 [B] 
část 3  (6,0+6,0)*(255+416)=8 052,00 [C] 
část 4  (6,0+6,0)*181=2 172,00 [D] 
část 5  (6,0+6,0)*(53+174)=2 724,00 [E] 
část 6  (6,0+6,0)*(520+159)=8 148,00 [F] 
část 7  (6,0+6,0)*(111+2)=1 356,00 [G] 
část 8  (6,0+6,0)*43=516,00 [H] 
část 9  (6,0+6,0)*(58+2)=720,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  9,5*(48+26+48*2)=1 615,00 [J] 
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15 627,50 [K]

ZBV 6

-15627,5=-15 627,50 [A] 

úsek 01  269*6,15*0,5=827,18 [B] 
úsek 02  (15*8+12)*6,15*0,5=405,90 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,15*0,5=159,90 [D] 
úsek 07  (9+22*15+9)*6,15*0,5=1 070,10 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,15*0,5=1 042,43 [F] 
úsek 03  6,15*(5+15*39)*0,5=1 814,25 [S] 
úsek 04  6,15*(11+15*32+5)*0,5=1 525,20 [I] 
úsek 05  6,15*15*54*0,5=2 490,75 [J] 
úsek 06  6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20 [K] 
úsek 09  179*9,65*0,5=863,68 [L] 
úsek 10  6,15*(15*67+5)*0,5=3 105,75 [M] 
úsek 11  (1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60 [N] 
úsek 12  6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03 [O] 
úsek 13  6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55 [P] 
úsek 14 870,75/6,75*6,15*0,5=396,68 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57,70 [T]

21 26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM M 15 627,50 15 685,20 57,70 1 092,05 17 066 011,38 0,00 63 011,29 17 129 022,67 63 011,29 0,37%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

odhad 50% délky - ode dna výkopu 
část 1  (6,0+6,0)*(68+143)=2 532,00 [A] 
část 2   (6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3 420,00 [B] 
část 3  (6,0+6,0)*(255+416)=8 052,00 [C] 
část 4  (6,0+6,0)*181=2 172,00 [D] 
část 5  (6,0+6,0)*(53+174)=2 724,00 [E] 
část 6  (6,0+6,0)*(520+159)=8 148,00 [F] 
část 7  (6,0+6,0)*(111+2)=1 356,00 [G] 
část 8  (6,0+6,0)*43=516,00 [H] 
část 9  (6,0+6,0)*(58+2)=720,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  9,5*(48+26+48*2)=1 615,00 [J] 
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15 627,50 [K]

ZBV 6

-15627,5=-15 627,50 [A] 

úsek 01  269*6,15*0,5=827,18 [B] 
úsek 02  (15*8+12)*6,15*0,5=405,90 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,15*0,5=159,90 [D] 
úsek 07  (9+22*15+9)*6,15*0,5=1 070,10 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,15*0,5=1 042,43 [F] 
úsek 03  6,15*(5+15*39)*0,5=1 814,25 [S] 
úsek 04  6,15*(11+15*32+5)*0,5=1 525,20 [I] 
úsek 05  6,15*15*54*0,5=2 490,75 [J] 
úsek 06  6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20 [K] 
úsek 09  179*9,65*0,5=863,68 [L] 
úsek 10  6,15*(15*67+5)*0,5=3 105,75 [M] 
úsek 11  (1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60 [N] 
úsek 12  6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03 [O] 
úsek 13  6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55 [P] 
úsek 14 870,75/6,75*6,15*0,5=396,68 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57,70 [T]

22 264727 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 500MM M 7 450,92 56,90 -7 394,02 327,06 2 436 897,90 -2 418 288,18 0,00 18 609,72 -2 418 288,18 -99,24%

pro zápory
SOD

pažící stěna - od zemní pláně - odhad 50%  5,5*4064,14/1,5*0,5=7 450,92 [A]

ZBV 6

-7450,92=-7 450,92 [A] 

úsek 09  (28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 394,02 [C]

23 264827 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 500MM M 7 450,92 56,90 -7 394,02 430,38 3 206 726,95 -3 182 238,33 0,00 24 488,62 -3 182 238,33 -99,24%

pro zápory
SOD

pažící stěna - od zemní pláně - odhad 50%  5,5*4064,14/1,5*0,5=7 450,92 [A]

ZBV 6

-7450,92=-7 450,92 [A] 

úsek 09  (28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 394,02 [C]

24 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 12 192,42 0,00 -12 192,42 138,01 1 682 675,88 -1 682 675,88 0,00 0,00 -1 682 675,88 -100,00%

těsnící fólie

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 m 
3,0*4064,14=12 192,42 [A]

ZBV 6

-12192,42=-12 192,42 [A]

3 Svislé konstrukce
25 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) M3 54,00 61,40 7,40 15 910,56 859 170,24 0,00 117 738,14 976 908,38 117 738,14 13,70%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

C35/45-XF4, vč.bednění, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spár, úpravy povrchu
SOD

typ C2.3  (0,3*0,65+0,2*3,55)*5,4*2=9,77 [A] 

typ C3.1  (0,35*0,65+0,3*0,45)*122,0=44,23 [B] 

Celkem: A+B=54,00 [C]

ZBV 6

-54,0=-54,00 [A] 

úsek 09  42,54=42,54 [L] 
úsek 11  9,43=9,43 [N] 
úsek 14  9,43=9,43 [Q] 
Celkem: A+L+N+Q=7,40 [R]

26 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 8,64 10,20 1,56 28 176,17 243 442,11 0,00 43 954,83 287 396,94 43 954,83 18,06%

odhad 160 kg/m3

SOD

54,0*0,160=8,64 [A]

ZBV 6

-8,64=-8,64 [A] 

úsek 09  4,66=4,66 [L] 
úsek 11  2,772=2,77 [N] 
úsek 14  2,772=2,77 [Q] 
Celkem: A+L+N+Q=1,56 [R]

27 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 10 223,27 10 162,22 -61,05 8 459,35 86 482 219,07 -516 443,32 0,00 85 965 775,75 -516 443,32 -0,60%

C30/37-XF2 (F3), vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění 
pracovních, smršťovacích a dilatač.spar,
SOD

část 1  (1,38m2+0,8*(1,19+1,25)*0,5)*108,5+ (1,38m2+0,8*(1,03+1,25)*0,5)*227,84=777,84 [A] 
část 2  (1,38m2+0,8*(1,41+1,47)*0,5)*415,2+0,8*(1,41+1,47)*0,5*50,0=1 108,89 [B] 
část 3   (1,38m2+0,8*(1,38+1,28)*0,5)*407,35+ (1,38m2+0,8*(1,34+1,43)*0,5)*664,55=2 648,96 [C] 
část 4   (1,38m2+0,8*(1,25+1,38)*0,5)*289,44=703,92 [D] 
část 5   (1,38m2+0,8*(1,38+1,25)*0,5)*80,26+ (1,38m2+0,8*(1,27+1,39*2+1,0)/4)*278,18=860,04 [E] 
část 6   (1,38m2+0,8*(1,25+1,34)*0,5)*831,92+ (1,38m2+0,8*(1,5+0,9)*0,5)*251,08=2 597,45 [F] 
část 7   (1,38m2+0,8*(1,21+1,33)*0,5)*177,44+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=428,79 [G] 
část 8   (1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*68,27=162,76 [H] 
část 9   (1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*92,12+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=223,26 [I] 
zeď typ C3 ,1  (0,8*1,1+0,5*5,47)*(48,0+26,0)+(3,42*1,51+(0,5+0,25)*0,5*2,05)*48,0=552,29 [J] 
rozšíření nad stáv.zdí  0,4*0,55*920,0=202,40 [L] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+L=10 266,60 [K] 

odpočet chrliče ve zdech  -0,5*0,8*0,16*677=-43,33 [M] 
Celkem: K+M=10 223,27 [N]

ZBV 6

-10223,27=-10 223,27 [A] 

úsek 01  488,6=488,60 [B] 
úsek 02  253,2=253,20 [C] 
úsek 21  89,8=89,80 [D] 
úsek 07  686,8=686,80 [E] 
úsek 08  664,8=664,80 [F] 
úsek 03  1026,4=1 026,40 [H] 
úsek 04  972,6=972,60 [I] 
úsek 05  1640,7=1 640,70 [J] 
úsek 06  187,0=187,00 [K] 
úsek 09  547,39=547,39 [L] 
úsek 10  2141,21=2 141,21 [M] 
úsek 11  451,44=451,44 [N] 
úsek 12  609,01=609,01 [O] 
úsek 13  157,03=157,03 [P] 

28 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 1 635,72 1 582,56 -53,16 29 758,10 48 675 919,33 -1 581 940,60 0,00 47 093 978,73 -1 581 940,60 -3,25%

Odhad 160 kg/m3



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

10223,27*0,160=1 635,72 [A]

ZBV 6

-1635,72=-1 635,72 [A] 

úsek 01  82,17=82,17 [B] 
úsek 02  38,26=38,26 [C] 
úsek 21  14,27=14,27 [D] 
úsek 07  112,03=112,03 [E] 
úsek 08  99,47=99,47 [F] 
úsek 03  160,87=160,87 [H] 
úsek 04  150,66=150,66 [I] 
úsek 05  251,33=251,33 [J] 
úsek 06  29,27=29,27 [K] 
úsek 09  67,62=67,62 [L] 
úsek 10  337,17=337,17 [M] 
úsek 11  73,84=73,84 [N] 
úsek 12  99,16=99,16 [O] 
úsek 13  25,55=25,55 [P] 
úsek 14  40,89=40,89 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-53,16 [R]

4 Vodorovné konstrukce
29 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 45,00 45,00 0,00 2 822,70   127 021,50    0,00    0,00   127 021,50    0,00 0,00%

hubený beton
SOD

část 2   
(0,35+0,55)m2*50,0=45,00 [A]

ZBV 6

-45,0=-45,00 [A] 

úsek 03  45,0=45,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

30 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 321,53 2 452,17 130,64 3 105,13 7 208 652,45 0,00 405 654,18 7 614 306,63 405 654,18 5,63%

C12/15 X0 - podkladní beton



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

část 1  0,15*3,6*109,1+228,44)=287,35 [A] 
část 2  0,15*3,6*415,2+0,15*1,4*50,0=234,71 [B] 
část 3  0,15*3,6*(407,95+665,15)=579,47 [C] 
část 4  0,15*3,6*290,04=156,62 [D] 
část 5  0,15*3,6*(80,86+278,78)=194,21 [E] 
část 6  0,15*3,6*(832,52+251,68)=585,47 [F] 
část 7  0,15*(3,6*(178,04-5,4)+3,8*5,4)=96,30 [G] 
část 8  0,15*3,6*68,87=37,19 [H] 
část 9  0,15*(3,6*(92,72-5,4)+3,8*5,4)=50,23 [I] 
zeď typ C3 ,1  0,15*(6,4*(48,0+26,0)+4,02*48)=99,98 [J] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 321,53 [K]

ZBV 6

-2321,53=-2 321,53 [A] 

úsek 01  0,15*3,6*221,3=119,50 [B] 
úsek 02  0,15*4*108,45=65,07 [C] 
úsek 21  0,15*4*42,95=25,77 [D] 
úsek 07  0,15*3,6*286,2=154,55 [E] 
úsek 08  0,15*4*278,5=167,10 [F] 
úsek 03  0,15*4*485,6=291,36 [H] 
úsek 04  0,15*4*408,0=244,80 [I] 
úsek 05  0,15*4*664,95=398,97 [J] 
úsek 06  0,15*4*77,45=46,47 [K] 
úsek 09  (4,2*12,35*5+((4,5+1,4)*(1,8+12,35*4+8,6)))*0,15=91,83 [L] 
úsek 10  0,15*4*831,2=498,72 [M] 
úsek 11  0,15*4*171,25+0,15*0,5*(9,55+6,1+9,55)=104,64 [N] 
úsek 12  0,15*4*250,95=150,57 [O] 
úsek 13  0,15*4*61,5=36,90 [P] 
úsek 14  0,15*4*90,05+0,15*0,5*(9,55+6,1+9,55)=55,92 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=130,64 [R]

31 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 19,50 19,50 0,00 3 105,13   60 550,04    0,00    0,00   60 550,04    0,00 0,00%

lože dlažby
SOD

ukončení běžné  10m2*0,1*9=9,00 [A] 
ukončení u sjezdu  15m2*0,1*7=10,50 [B] 
Celkem: A+B=19,50 [C]

ZBV 6

-19,5=-19,50 [A] 

úsek 01  15*0,1*2=3,00 [B] 
úsek 02  10*0,1*2=2,00 [C] 
úsek 21  10*0,1=1,00 [D] 
úsek 07  15*0,1*2=3,00 [E] 
úsek 08  10*0,1=1,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  10*0,1=1,00 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  10*0,1=1,00 [M] 
úsek 11  15*0,1=1,50 [R] 
úsek 12  10*0,1=1,00 [O] 
úsek 13  15*0,1*2=3,00 [P] 
úsek 14  10*0,1*2=2,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]

32 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3 657,73 0,00 -3 657,73 667,03 2 439 815,64 -2 439 815,64 0,00 0,00 -2 439 815,64 -100,00%

ŠP podsyp



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

ochrana těsnící vrstvy  3,0*4064,14*0,15*2=3 657,73 [A]

ZBV 6

-3657,73=-3 657,73 [A]

33 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 4 065,00 4 056,95 -8,05 1 782,57 7 246 147,05 -14 349,69 0,00 7 231 797,36 -14 349,69 -0,20%
SOD

na celé délce zdí - odhad  1,0*1,0*4065,0=4 065,00 [A]

ZBV 6

-4065=-4 065,00 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  0=0,00 [E] 
úsek 07  286,2=286,20 [R] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+E+R+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-8,05 [S]

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 39,00 39,00 0,00 6 900,29   269 111,31    0,00    0,00   269 111,31    0,00 0,00%

dlažba tl.200 mm do betonu
SOD

ukončení běžné  10m2*0,2*9=18,00 [A] 
ukončení u sjezdu  15m2*0,2*7=21,00 [B] 
Celkem: A+B=39,00 [C]

ZBV 6

-39,0=-39,00 [A] 

úsek 01  15*0,2*2=6,00 [B] 
úsek 02  10*0,2*2=4,00 [C] 
úsek 21  10*0,2=2,00 [D] 
úsek 07  15*0,2*2=6,00 [E] 
úsek 08  10*0,2=2,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  10*0,2=2,00 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  10*0,2=2,00 [M] 
úsek 11  15*0,2=3,00 [R] 
úsek 12  10*0,2=2,00 [O] 
úsek 13  15*0,2*2=6,00 [P] 
úsek 14  10*0,2*2=4,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]

5 Komunikace

35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 220,00 1 213,00 -7,00 13,39 16 335,80 -93,73 0,00 16 242,07 -93,73 -0,57%

PS-EP 0,35 (0,4) kg/m2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

5,0*122,0*2=1 220,00 [A]

ZBV 6

-1220,0=-1 220,00 [A] 

606,5*2=1 213,00 [B] 

Celkem: A+B=-7,00 [C]

36 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 610,00 606,50 -3,50 227,47 138 756,70 -796,15 0,00 137 960,55 -796,15 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

37 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 610,00 606,50 -3,50 263,12 160 503,20 -920,92 0,00 159 582,28 -920,92 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

38 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 610,00 606,50 -3,50 476,12 290 433,20 -1 666,42 0,00 288 766,78 -1 666,42 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

39 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 610,00 606,50 -3,50 5,75 3 507,50 -20,13 0,00 3 487,37 -20,13 -0,57%

Posyp MA drtí fr. 4/8
SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
40 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 920,00 920,00 0,00 759,03   698 307,60    0,00    0,00   698 307,60    0,00 0,00%

SOD

typ C2  1,0*920,0=920,00 [A]

ZBV 6

-920,0=- 920,00 [A] 

úsek 10  346,25=346,25 [M] 
úsek 11 171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,00 [R]

7 Přidružená stavební výroba
41 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 610,00 1 387,30 777,30 793,53 484 053,30 0,00 616 810,87 1 100 864,17 616 810,87 127,43%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [B] 

úsek 09  606,5+55+120+(0,2+0,5)*5,5*10=820,00 [C] 
úsek 11  1,3*171,25+56,9*2=336,43 [D] 
úsek 14  1,3*90,05+56,9*2=230,87 [E] 
Celkem: B+C+D+E=777,30 [F]

42 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 1 219,24 1 230,01 10,77 575,02 701 087,38 0,00 6 192,97 707 280,35 6 192,97 0,88%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 m 
kraje zdí  (0,15+0,15)*4064,14=1 219,24 [A] 
kraje římsy  (0,15+0,15)*(5,4*2+122,0)=39,84 [A]

ZBV 6

-1219,24=-1 219,24 [A] 

úsek 01  (0,15+0,15)*221,3=66,39 [B] 
úsek 02   (0,15+0,15)*108,45=32,54 [C] 
úsek 21   (0,15+0,15)*42,95=12,89 [D] 
úsek 07   (0,15+0,15)*286,2=85,86 [E] 
úsek 08   (0,15+0,15)*278,5=83,55 [F] 
úsek 03  (0,15+0,15)*485,6=145,68 [H] 
úsek 04  (0,15+0,15)*408,0=122,40 [I] 
úsek 05  (0,15+0,15)*664,95=199,49 [J] 
úsek 06  (0,15+0,15)*77,45=23,24 [K] 
úsek 09  (0,15+0,15)*121,55=36,47 [L] 
úsek 10  (0,15+0,15)*831,2=249,36 [M] 
úsek 11  (0,15+0,15)*171,25=51,38 [N] 
úsek 12  (0,15+0,15)*250,95=75,29 [O] 
úsek 13  (0,15+0,15)*61,5=18,45 [P] 
úsek 14  (0,15+0,15)*90,05=27,02 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=10,77 [R]

8 Potrubí
43 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 488,00 492,00 4,00 1 380,06 673 469,28 0,00 5 520,24 678 989,52 5 520,24 0,82%

vč.zemních prací

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4064,14 m 
6 ks/50m  4066,7/50*6=488,00 [A]

ZBV 6

-488,0=- 488,00 [A] 

úsek 01  28=28,00 [B] 
úsek 02  18=18,00 [C] 
úsek 21  4=4,00 [D] 
úsek 07  32=32,00 [E] 
úsek 08  28=28,00 [F] 
úsek 03  60=60,00 [H] 
úsek 04  50=50,00 [I] 
úsek 05  82=82,00 [J] 
úsek 06  8=8,00 [K] 
úsek 09  14=14,00 [L] 
úsek 10  102=102,00 [M] 
úsek 11  20=20,00 [N] 
úsek 12  30=30,00 [O] 
úsek 13  6=6,00 [P] 
úsek 14  10=10,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=4,00 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

9 Ostatní konstrukce a práce
44 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 36,20 0,00 -36,20 5 382,22 194 836,36 -194 836,36 0,00 0,00 -194 836,36 -100,00%

SOD

u zastávek  (3,0*2+3,2*2+5,7)*2=36,20 [A]

ZBV 6

-36,2=-36,20 [A]

45 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4 037,14 4 041,71 4,57 6 285,90 25 377 058,33 0,00 28 726,56 25 405 784,89 28 726,56 0,11%

Ocelové zábradlí se svislou výplní - kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a  
PKO
SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0-13,5*2=4 
037,14 [A]

ZBV 6

-4037,14=-4 037,14 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  42,95=42,95 [D] 
úsek 07  286,2=286,20 [E] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  142,11=142,11 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  61,0=61,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=4,57 [R]

46 911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,00 0,00 -16,00 5 750,24 92 003,84 -92 003,84 0,00 0,00 -92 003,84 -100,00%

s náběhem, vč.napojení na ocelové
SOD

u zastávek  4,0*2*2=16,00 [A]

ZBV 6

-16,0=-16,00 [A]

47 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 82,00 99,00 17,00 402,52 33 006,64 0,00 6 842,84 39 849,48 6 842,84 20,73%

SOD

4050,0/50+1=82,00 [A]

ZBV 6

-82=-82,00 [A] 

úsek 01  5=5,00 [B] 
úsek 02  3=3,00 [C] 
úsek 21  2=2,00 [D] 
úsek 07  5=5,00 [E] 
úsek 08  5=5,00 [F] 
úsek 03  11=11,00 [H] 
úsek 04  10=10,00 [I] 
úsek 05  15=15,00 [J] 
úsek 06  3=3,00 [K] 
úsek 09  4=4,00 [L] 
úsek 10  18=18,00 [M] 
úsek 11  5=5,00 [N] 
úsek 12  7=7,00 [O] 
úsek 13  3=3,00 [P] 
úsek 14  3=3,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=17,00 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

48 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 144,00 144,00 0,00 471,52   67 898,88    0,00    0,00   67 898,88    0,00 0,00%

mimo vozovku
SOD

ukončení běžné  9,0*9=81,00 [A] 
ukončení u sjezdu  9,0*7=63,00 [B] 
Celkem: A+B=144,00 [C]

ZBV 6

-144=- 144,00 [A] 

úsek 01  9+9=18,00 [B] 
úsek 02  9+9=18,00 [C] 
úsek 21  9=9,00 [D] 
úsek 07  9+9=18,00 [E] 
úsek 08  9=9,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  9=9,00 [K] 
úsek 09 0=0,00 [L] 
úsek 10  9=9,00 [M] 
úsek 11 9=9,00 [N] 
úsek 12  9=9,00 [O] 
úsek 13  9+9=18,00 [P] 
úsek 14  9+9=18,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]

49 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 80,00 80,00 0,00 552,02   44 161,60    0,00    0,00   44 161,60    0,00 0,00%

u vozovky
SOD

ukončení běžné  5,0*9=45,00 [A] 
ukončení u sjezdu  5,0*7=35,00 [B] 
Celkem: A+B=80,00 [C]

ZBV 6

-80,0=-80,00 [A] 

úsek 01  10=10,00 [B] 
úsek 02  10=10,00 [C] 
úsek 21  5=5,00 [D] 
úsek 07  10=10,00 [E] 
úsek 08  5=5,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  5=5,00 [K] 
úsek 09 0=0,00 [L] 
úsek 10  5=5,00 [M] 
úsek 11 5=5,00 [N] 
úsek 12  5=5,00 [O] 
úsek 13  10=10,00 [P] 
úsek 14  10=10,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]

50 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 20 310,00 19 694,73 -615,27 47,92 973 255,20 -29 483,74 0,00 943 771,46 -29 483,74 -3,03%

chrliče



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

840x900/5 - 30 kg/kus po 6 m  - 4064,0/6,0=677 ks 

677*30=20 310,00 [A]

ZBV 6

-20310=-20 310,00 [A] 

úsek 01  (17*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 116,55 [B] 
úsek 02  (8*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=527,26 [C] 
úsek 21  (3*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=217,11 [D] 
úsek 07  (22*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 426,71 [E] 
úsek 08  (21*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 364,68 [F] 
úsek 03  (39*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 450,21 [G] 
úsek 04  (1+32*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 047,01 [I] 
úsek 05  (54*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=3 380,67 [R] 
úsek 06  (6*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=403,20 [S] 
úsek 09  0=0,00 [Z] 
úsek 10  (67*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=4 187,07 [U] 
úsek 11  (9*2+5*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=713,35 [V] 
úsek 12  (19*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 240,61 [W] 
úsek 13  (4*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [Y] 
úsek 14  (3*2+4*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [X] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+R+S+Z+U+V+W+Y+X=- 615,27 [AA]

51 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 2,00 2,00 0,00 57502,38   115 004,76    0,00    0,00   115 004,76    0,00 0,00%

autobusová zastávka kompletní
SOD

ZBV 6

-2=-2,00 [A] 

úsek 11  1=1,00 [N] 
úsek 14  1=1,00 [Q] 
Celkem: A+N+Q=0,00 [R]

52 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 1 196,00 1 196,02 0,02 2 070,09  2 475 827,64    0,00    41,40  2 475 869,04    41,40 0,00%

vč.odvozu a uložení na skládku
SOD

km 5,06-5,98 = 920m 

1,3*1,0*920,0=1 196,00 [A]

ZBV 6

-1196,0=-1 196,00 [A] 

úsek 10  346,25*1,3=450,13 [M] 
úsek 11 171,25*1,3=222,63 [N] 
úsek 12  250,95*1,3=326,24 [O] 
úsek 13  61,5*1,3=79,95 [P] 
úsek 14  90,05*1,3=117,07 [Q] 
Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,02 [R]

53 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 221,10 221,10 0,00 4025,17   889 965,09    0,00    0,00   889 965,09    0,00 0,00%

vč.odvozu a uložení na skládku
SOD

pod žel.mostem - max.plocha příč.řezu  4,0*0,8+2,3*0,25=3,78m2, min.plocha 2,0*0,12=0,24m2 
(0,24+3,78)*0,5*110,0=221,10 [A]

ZBV 6

-221,1=- 221,10 [A] 

úsek 09  221,1=221,10 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

NOVÉ POLOŽKY
54 9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 60,80 60,80 5 990,00 0,00 0,00 364 192,00 364 192,00 364 192,00 100,00%

se svislou výplní - kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO
Cena položky 9117D1 převzata z OTSKP 2019



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

Změnový soupis prací SO 251 po změně 1 pro ZBV 6
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/1

SOD

ZBV 6

úsek 11  30,4=30,40 [N] 
úsek 14  30,4=30,40 [Q] 
Celkem: N+Q=60,80 [R]

55 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 0,00 20,00 20,00 3 109,20 0,00 0,00 62 184,00 62 184,00 62 184,00 100,00%

Cena položky 935111 převzata z SO 101+111, pol. 84
Kompletní
SOD

ZBV 6

úsek 11  20,0=20,00 [N]
56 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 0,00 1,00 1,00 18 032,55 0,00 0,00 18 032,55 18 032,55 18 032,55 100,00%

Cena položky 897726 převzata z SO 101+111, pol. 59
SOD

ZBV 6

úsek 11  1=1,00 [N]
57 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 0,00 1,00 1,00 8 170,00 0,00 0,00 8 170,00 8 170,00 8 170,00 100,00%

Cena položky 89711 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV 6

úsek 11  1=1,00 [N]
58 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 0,00 22,00 22,00 46,80 0,00 0,00 1 029,60 1 029,60 1 029,60 100,00%

podél štěrbin.žlabu
Cena položky 931325 převzata z SO 203, pol. 70 a 71
SOD

ZBV 6

úsek 11  22,0=22,00 [N]
59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00 5,50 5,50 4 007,15 0,00 0,00 22 039,33 22 039,33 22 039,33 100,00%

podklad.beton štěrbin.žlabu C25/30 XF3
Cena položky 451314 převzata z SO 203, pol. 36
SOD

ZBV 6

úsek 11  0,25*22,0=5,50 [N]
Celkem  365 607 232,27 - 23 169 457,74  4 147 072,89  346 584 847,42 - 19 022 384,85 -5,20%



TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 1821/31
370 06 č.Budějovice

STRABAG A.S.
Rožmitálská 163
261 01 Příbram

České Budějovice, 26.6.2019
Vyřizuje: Michael Novák DiS.
Zpráva číslo: CB-044-2019

11/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice - rekonstrukce
Etapa l - SO 251 - opěrné zdi

Stanovisko geotechnika

Dne 3.5.2019 byl proveden odběr 1 porušeného vzorku zeminy ze stavby 11/102 hr.
hl. města Prahy - Štěchovice - rekonstrukce Etapa l - SO 251 - opěrné zdi. Vzorek
byl odebrán z podloží vozovky v km 3,580 LS.

Vzorek zeminy byl odebrán za účelem provedení základních klasifikačních rozborů,
potřebných k posouzení vhodnosti zeminy do podloži vozovky (aktivní zóny) a k
posouzení technického řešeni prováděni těsnIcI fólie (geomembrány), uložené ve
vrstvě štěrkopísku v prostoru ,,přechodové oblasti" opěrné zdi.

Zkoušky byly provedeny v akreditované zkušební laboratoři TPA ČR, s.r.o.,
pracoviště č. 6 Praha.

Rozsah a metodika zkoušek

vlhkost
zrnitost

ČSN CEN ISO 17892 - 1
ČSN CEN ISO 17892 - 4

VYhodnoceni provedených laboratorních zkoušek
Zkoušená zemina byla klasifikována podle ČSN 73 6133 ,,Návrh a provádění
zemního tělesa pozemních komunikací", tab.A.1.

Vzorek zeminy (protokol č. PR/2019/02636) byl dle ČSN 73 6133 klasifikován jako
zemina třídy G3 G-F - štěrk s přIměsI jemnozrnné zeminy. Zemina zkoušeného
vzorku představuje zeminu nenamrzavou (dle Scheibleho kritéria - ČSN 73 6133 -
obr. l).
Z hlediska vhodnosti do násypů (dle ČSN 73 6133) posuzujeme zeminu jako
vhodnou.
Z hlediska vhodnosti do podloží vozovky (dle ČSN 73 6133) posuzujeme zeminu
tohoto vzorku jako vhodnou.
Přirozená vlhkost zeminy je 6,3 %.

S ohledem na výsledky provedených zkoušek lze konstatovat, že zkoušené zeminy
odebrané z podloží vozovky v km 3,580, LS (protokol č. PR/2019/02636) jsou
vhodné do podloží vozovky, a to včetně aktivní zóny.

1
Fax: 387 412 046Tel.:
Tel.: 387 004 551

387 004 551



FíläW
TECHNICKÝ

ZKUŠEBN1 INSTITUT

TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 1821/31
370 06 č.Budějovice

výsledky laboratorních rozborů korespondují s provedeným diagnostickým
průzkumem vozovky (Viakontrol s.r.o., duben 2017).

projektovou dokumentací je navrženo provedeni těsnÍcÍ fólie (geomembrány)
uložené ve vrstvě štěrkopísku v prostoru ,,přechodové oblasti" opěrné zdi (cca !/2
šířky vozovky).
Klasifikované zeminy odebrané z podloží vozovky (G3 G-F) a zeminy zastižené
diagnostickým průzkumem vozovky (G2 GP, G4 GM, S2 SP) lze hodnotit jako
propustné až velmi propustné (filtrační součinitel k pro zeminy třídy G2-G4 je cca
j(ý2 až 10-' m.sj pro zeminy třídy S2 je filtrační součinitel jQ"4 až 10" m.s"').
stávající aktivní zóna vozovky je tak dobře propustná, tudíž navržené opatření
z těsnIci fólie v pmstoru zásypu opěrné zdi nemá vzhledem k výše uvedenému
racionálnI důvod. UrMstěnI fólie v úrovni zemní pláně (aktivní zóny) současně
značně znemožňuje dosažení požadovaných hodnot z hlediska Ědef2.

V případě souhlasného stanoviska autorského dozoru a projektanta stavby
doporučuji těsnIci fólii neprovádět.

Příloha:
- PR/2019/02636
- vzorový příčný řéz
- Konstrukce dokumentovaná diagnostickým průzkumem vozovky

v českých Budějovicích, dne 26.6.2019

Zpracoval:
Michael Novák DiS.
Autorizovaný geotechnik

Autorizovaný geotechnik

"" '".PTF'A ČR, s.uj
Vrberlská 1821/31

370 06 České Bljdějov/ce

2
Fax: 387 412 046Tel.:
Tel.: 387004 551

387 U04 551



A
ď!b

TPAČR, 6.ř.o., ZL TRA ČR, Vrtmäů 1B21131, 370 06 Čedě ~0vĺcc

pmcMště E. 6 Praha. 102 DI) Praha 10, ŮBU'bdn$ 62
PROTOKOL Č.: PR/2019/02636

STANOVENÍ VLASTNQ$7Ĺ A KLASIFIKACE VZORKU ZEHINY
LM1/3

Vbotek č.: pR/m1w02636
štěrkovM zemina
km 3NO,LS
Štbchovke - FWcorwtrukce IU1@ |.~

dne: 03.06,19
PopIs emlny :
Mklo odbänr
&avba:
O*kt
VŽQľäc odelml: vŕbmvft

Uď IR a
Lkt2/3~m='
USt&č3 St6hno%nf zmdas6

v!mn!m[ zkôuikně zeminy
A Stanovení unKDmmdn

Mdodňky zkouNy: ČSN CEN ISO 17802-4 3bmverií zmktoeti zemM
Zhjčebnl pmju) : ZkoušK pImmn[m {či.

Obgah dožek y zemW

ŠtěľkQvltá složka (zma 2 až B3 mm )

PIsČitá složka ( zrm 0,0€3 až 2 mm )
jamN částx:e (zma " (ĹOB3 m

ne/k!u(y
mě/M/ U

g 76,3% ·d.88%
S - 14,7%
f= 9,0%

Z&tMěn[zkô^né mmtny
Symbol podk ČSN 73 6133 63 G-F
N*zgvzemlny CMc 6 přim&í jemmzmnó zeminy

zeminy podle vhodnaů (ČSN 73 6133, Wb. Al)
- doněsypů : vhodné

- pro pcdhžl: vhodné
b. Labomtomí Bmnoven[ v|hkm zemin

Melodika zkoušky: ČSN EN ISO 17892-1
PMxamá vlhkwt stanuvená: w " 6,3% 0,3%

U· +/- Lk± LhmkM koemGkm~š~
k·2 äb ~'u wMu

Údaje ozkomu N.s.á: 841.dbif č. konww: pRl20?
°*'""' Stmb.g a.s., pj ptlbmm, Rožmltákiká 163, CZ 261 01

VZciwk dodán enc: 06.08.2019 äi Ú
2kmkyukDnčeW 10.05 2010 ZkoUej RenáW Mac:b¥á

Pďakd mvibn : 10.0$.2019 8chváM : Ing. Miloš Rouá:,'vedQucí
RDzďao¥nlk: 2xďýMnMd, 1xTPA '

c 11

ae týkajíjen prcMkol dckmeny. Tento nesml býtbazmMNm [abcmaNFkop~n
jwk nUmlý. (kk* o stavb9 vmrkíj lmy NskymuN QgMrmdmk$p~mtp vcklmxin[m Km¢kým Bsůckm y
čoUých Bud6lovkm znaškn c 1776&, lČ 2512283i5, DIČ CZ26122835, www.tpaqLcDNL

LABEX Remek &»~ Převzal: - konoc p«mkQ|u

Datum:



p i el

P%)i$ eminy štědeovitá mmtna

IPA ČR, 3,ŕ.o., ZL "FPA ČR, V(b6nskě 1ä21131, 370 05 České BudeicMoe
pmcovzM 6 mw ůšlkdnI62, 102 00 Pmha 10

GRAF ZRN1TO$TI ZEMINY

VZorek čfim: pRm19m6x

mmosTvzDRKU Č. PRRM910263B

f kf ?i3

OdHrdm : 03A52Q19

?C10,U%

_)l_))-)l)")-) 1)'!"'"_ ))' ) "J" ""l " _ ' j,j':"
l ' ' — ·-.- —. .L - J

! )|ij|i, l l ! !
' l ' ŕ t

I " W ' l
l

— Ĺ ' l ' ' ji : ; l ' ' Í ' ' ' ' t i

/jnscm namaa% ! l . 16 r
: " ""i ; ,' , Ĺ" Ĺ

. I · 4' ' '! i Net~?čně '"'mm9 l I. I l " l l
l l , l r L. ' i

!
t I i l i ,yjĽt: :_'"j,. /Í:n:- : ' ,, "

_,.! I ,:.._ j :. ,j. : ',i _L_
i : .. _L

,_.

L l _
,_!_J . -_ . -

l .L_ _ .,. ,.._....L. L.

_L_

63
d

CK),1J% ..

80,0'%

70,1)% ,
l

\

60,0%

50,0% __

4O,Ó%

»,0% _:

3DJ3%
l

10,0%

U,CJ% -
0,001 0,01 0,1 1 10 ŕ0(

Vdikost zm v mm

LABEX



tpa čr, 8s-q., zl ipa čr, vmn6ká 1&21/31, 370 m ¢%sícé BudEýôvice

pmocw9tě č. 6 Praha, 102 00 praha IQ, Ústtednl 62
PROTOKOL Č.: PR/2019/026% LiSt3/3

STANOVEN[ ZRNITOST) ZEMINYPROSÉVÁNĹM PODLE ČSN CEN (SO 17802-4

ČlBbvmku: PRI2019KR636
š®rkovitá zemina
km 3,580, LS
ŠWhovlm · R0kDn8tmkce dlnice ňt102, kttapa
vMký vít

Odběrdm: 03.05.19
Popis zominy '
Mbto odlMu:
$bvba'
vzDľ'ek odeWl:

Příprava vzorku
Suěení do kombntnf hmobmru hmwml mm (tára)

den č8sh
začátek 8wÉonf zkušebníhá vzorku 07.05.19 8:00
před~nmzg sušenf 09.05.19 8:00
konec $ušemzk|A8bnÍNjľ vzoňcu 10.06.19 8:00

vlhlmt zkaebnlho vzorku 8,3%

996,6 g
hmočnm

314,1 e
031,8 g

5 898,6 0

Promývání vzorku
hmodno8t wQhé zkuäebnf navážky pm pvomývání

zkuS. riavátky pu pmmytf 0,063 mm
S ®2,0 g
4 654,9 g

stmoyen{ zmitcm vzoňµt plmévánfm

S&O mm

31.5

16
8
4
2
1

OS
025
0,125
0,083

dno
p zkql~:

Objedfmej:

zbytek g pmpad
100,0%

8%,9 83,1%
1185,6 59,4%
912,8 41,1%
557,7 30,0%
313,1 23,7%
235,1 19,0%
177,5 15,5%
135,7 12,7%

10,6%
81,8 9,0%
2,5

N.S.Č.: 841.DBIF C. konbMu: PRR019/02535

Strabag PJ PHbmm, RožmKäkkä 163, cz 261 01 PHbiam Vi -BřeuM Hory

vzonek dodán dně: 06.052019

Zkoušky UkQnWy: 10.05.2019 Zkoušel : Renáta Macíčková ,zkušebnl technik

Prutokcd uzavl'én : 10.05.2019 SchW!if: Ing. Miloň Routa, wdoucl
CjdbérMU mim dtmec

týkají jen zkmk¥apmbkDl ¢bkumemy. Tento ~01 mmfWt 6elz
než m. ~nNtjammná vobch®nim vedeném KNNkým sowem y českých znaCho C

177W, lČ 25122835, OCČ CZb5122836, www.lpaqimm

LAW Remek Sdlmm



VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50 l
i

očú. zÁBRADabd syddidld osa kqkun1ka¢e j
V0ESřALP!NE SE STUPNÉíd ZADRŽENI ,. 3000 ,,. PRAHA !

HZ A 5V6LOU Y¶PLN1 " j! J i l SLAPY

PŔ£RUŠENĹ ŘII6Y, CHRUČ SAKOSIATNŇ ZES{LENÝ1PRECHCDC'W KÚN I
KAL RWNAHINA DRENÁŽ SKLADBA ' ZUNÍ PLÁŇ
Z LDL OH ¶00 VOZOVKY l NIV.

! l I|Ý",//
Ĺ, E" á =:

S :- STAV. TEREK S' I lľ! 'F" ,"! ,> zásyp ulopÉRNw ZDI

PRHA DREW Ej ,Ĺ 'l H,KROPIL0TA ¢WČ9VŇ
=="- IN 100 6 m Ĺ, I' ", \ i, yyztuZenM 6j1·65 enL=: j;i" ) ,)," '""t

!,Ĺ""' l l
l' 'I 'l '-~~^^"' !' } t, l

V

ZMENŠENO NA 50 %

MATERIÁLY:
BETON:

P00KLáDN1 BETON C 12j15 X0
ZÁKUMÁ DESKK C 30/37 XF4JXD3/XU
DŘIK: C 30/37

BETONÁŘSKÁ mTUz:
B 5008 [10 (R)]

POZNÁMKY:
l) RCURANj WMCK¶¢H WSTEV JE POUZE

0RlENTAČNI, mo EXMU9VÁN0 Z IG PRŮZKUMU PWVEDENEH0
u $0Usmďck h$tů

TECHNEKE SPECIFKACE PŔECH0DOVÉ OBLASTI:
l) iEs%d m GEWEbíBÚU FF¥N0ST ldllů ZO kN/m TŮN0$ř Y OBOU WÉR6¢N J(ŇL 2D X
2) m u (PÉRNOU Id DUDE ME ĹKP W. L CL 43.11 A ČSN 73 62ú W' SA
3) NUKKŠĹ idkA ZHUTMÉŇ A mch umů v Q0lj6jj

jE me 1kp kap. 4, jAB, 6 ksp. tu čsn 75 Moha a
4) 1ZQUEE PRUT1 ZEjŇ VUMSTE ALP+2xMN
5) 0CHRAIQA IIDLACE A MSN, ~ NETKA!RÁ GEWUňLE 0DOLKO$ľ RRUň

pRumu[ (cbr) ubl 5 kk, tl ph 2 kPo lOt, 4 prwustnost
V ROVMÉ GEOTEXňlE 0,005 Ymb

6) lNTKÉNI VR$IEY SE PO YRSTVACH KAX. TL 300 mm

' l
C l TEXT ZWÉN" f ChA".Ad j 'D¢iPS

mmm kwn· 150 2( Pmha 3stMo_&gý 4 ms bi dc
tk,

" SŮEDQČE5KEH3 KRKjĽ P. Q.Ksus 2bčmsků ¶1iso 21 Mm S OM:
ľ: qqq ů0\, dič: čím ~: pá:

dptar Ĺ'
PNKXPRQjEKT, a. S.
K 1W/l6
14? u MNo 4

PRAGOPRQJEKT t: m '23 CZWZ C'ďä:

PťKTEx 5

Pav& ,;;,,; ,, &,6,w
0vtfk~^i4,

s'rab4'
ownkkm, Fmw

·m $-j=% J
xvd6m: Bfk

'_:"' Á:: : [%!,,M,m
mMh. 'l:

'úd 'dl m "' '" "

4| "" . r

Qb· ';ji ' l '"' 'mm m Km : MMäme '

~: .HL EIAPA I "'"" '~
SO 25 ť ZDI - ~-MÉ¢HW1CE - v1Eyo '"' %$

D ZEĎ DI - m 0366·4487 mm01.
-n- VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 004

4ř,"



%
hO

11ouštky kon$trljkčniho souvrství

V

a É E
a. Cl .j

=S 8rn
=

O " r "
E , , l
& 1(XJ — ·0
'U SO 40¶X

'QQ - - - 40
£1 20C 180
F" 3CK) -

400 - - í

500 - 290 ŔO

410
600 -

,
700 - !

190 130

"U m m'Š '" 'g '" 'E
en cn k in k ,n k ,n_1 Q. a. a. a. -J a. a.

O C3
Lřb in la Lŕľ in

m Q"
m m m m Lřl um

160
50 50 '8č ĎQ Ecjň y

ZTI) .'00 200
150 """""" 11ů """

. NC 21?" - 210 -- - l
" "m

_ _ _ _ 130 ,. 230 -90'j ±í

,,, ,80
160- 220 no

' ._ ' ' '20025Q
2JO ij20. ,, .

370
43Q 80

480 430

Staničení [km]

'g
Ch

a.
8

·0" 'O

j'Ĺ(j

m 450

800

900 -

1000 -

1100

12QQ -

i
32C

2x0

en
m'

g'

hj

SAC
QG2 GP Štěrk špabiě zrněný
nG5 GC Štěrk jílovitý
·S4 ŠM Písek hlinitý

OCBK
CJG4 GM Štěrk hlinitý
®S2 SP Písek špatně zrněný
nji1

ElSC
EJG3 G-F Štěrk s příměsí jemmzmné zeminy

®mzpadlé SC

D
F
m
Ô
Uj



Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 
Bezová 1658, 147 14 Praha 4  

 

 

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439  jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420 - 244  462  219 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Milan Kalný tel.: +420 - 244  462  231 

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.: +420 - 244  462  277 
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420 - 244 462 219 e-mail: pontex@ontex.cz 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

 
       
 

KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č. j.: Px 4116/2019/DDv
Datum: 28. 6. 2019
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.:

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce
Vyjádření autorského dozoru č. 12 - Těsnící vrstva za rubem opěrné zdi SO 251

Dne 27. 6. 2019 jsme od zástupce zhotovitele, Ing. Frankoty z firmy Strabag, obdrželi zprávu obsahující
hodnocení zemin podloží silnice II/102 v úseku D (opěrná zed 07). Viz příloha vyjádření.

Vzhledem k dobré propustnosti zemin podloží silnice II/102 autorizovaný geotechnik navrhuje nepro-
vádět těsnící vrstvu za rubem opěrné zdi. Lze oprávněně očekávat, že voda zasáklá do vozovky se
nebude v přechodové oblasti zadržovat, ale dojde k jejímu průsaku do podloží.

S přihlédnutím k případným komplikacím při realizaci souhlasíme s neprovedením těsnící
fólie v přechodové oblasti opěrné zdi SO 251. Při zastižení zemin shodných vlastností (propustné
až velmi propustné) bude shodně postupováno i na ostatních úsecích zdi.

Rubová drenáž včetně vyústení v rastru cca 6.0 m dle PDPS resp. RDS bude provedena. Bude sloužit
k odvedení vody pronikající do přechodové oblasti spárou mezi zdí a vozovkou při poškození těsnění.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček



2

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TDI, Pragoprojekt, a. s., Ing z

2. Strabag, a. s., Ing. Karel Fra

3. Strabag, a. s., Josef Nejedlík,

4. Pontex, s. r. o., Ing. Pavel Hr

5. BML, s. r. o., Ing. Milan Mim



 1

 

PONTEX spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ  

Jednání se konalo dne:   22. 5. 2019 v budově Policie ČR ve Zborovské ulici  

Předmětem jednání byly akce:  II/102 hr. hl. m. Prahy – Štěchovice, rekonstrukce (1. etapa)  

Účastníci jednání:   dle přiložené prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto záznamu  

 

Předmětem jednání bylo řešení provizorních svodidel oddělující výkop pro opěrnou zeď a provizorní 
jízdní pruh převádějící obousměrný provoz. 

V rámci jednání bylo dohodnuto, že oddělení provozu od výkopu staveniště je třeba oddělit min. 
provizorními svodidly ve smyslu čl. 2.5 TP 114 a TP 159. Alternativně lze přistoupit k ochraně provozu 
s požadavky uvedenými v ČSN 736201 v čl. 15.15.3 tzn. odrazný obrubník společně s ochranou proti 
pádu osob do výkopu. 

V rámci jednání bylo dále řešeno zabezpečení definitivního stavu silnice po rekonstrukci proti pádu 
vozidel do nádrže v úseku km 1,750 – 1,830 vlevo. DI Policie ČR požaduje provedení svodidla nebo 
jiného odpovídajícího zádržného systému ve výše uvedené staničení tak, aby nemohlo dojít při vyjetí 
vozidla v tomto úseku k jeho pádu do nádrže. 

 

Zapsal:   Ing. Pavel Hrdina 

   Pontex spo

Přílohy: Prezenční listina 



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA

Název akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa) Místo konáni": DI Policie ČR, Zborovská Praha

Daturn konáni: 22.5.2019

jméno orzanizace telefon/mobil e-mail podpis

Ja', řčr "Di Ty-

!

lČ: 407 439, EllČ
Mnkcwni Č$1)B káa as., č. Účtu. 474u22543'030q

MONEU Můrm' šenk. č. úäj:
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Pnaha 4. 1DDS:
R"m iezämm tjR mb C. 2994 cine 1ZT.1991

m. väciar'
Milan

m. FlMk
íeL. -4bj-24" 452 212

'-a
iě: "ň ": '
Iž' . -42L'-244 't'z 2"

CZ



STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, Praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744,
DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Ing. Miloš Klekner

Vyřizuje'
Ing. Karel Frankota

Naše značka
SO 251 ZEĎ číslo 21

09.08.2019

Předmět: Oznámeni o zjištěni skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o
nás|edujÍcÍ nové zjištěné skutečnosti.

Dle požadavku DI Policie ČR z jednání ze dne 22.5.2019 je nutné doplnit svodidlo tam , kde hrozí
vyjetí vozidel do nádrže VD Vrané a protože ve staničení stavby 1,770-1,813 Km nejsou naplněny
podmínky pro osazeni svodidla dle ČI. 13.1.2.2.9 písm c) ČSN 736101, z prostorových důvodů je možné
osadit svodidlo pouze na opěrnou ŽB zeď, proto je doplněna do projektu zeď číslo 21.

.
S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrhovanou RDS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se

smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek bude mít vliv na
změnu soupisu prací.

S přátelským pozdravem

Ing. Karel Frankota

CD
Y—
O
N
cD
O
m
ä

as STRABAG a.s.

n Ústřední 423/62g 102 00 Praha 1O/Česká republtka

S
O
É šidO spoiecnostt Kačírkova 98214

iCo 608387M DIČ CZ60838744

strana 1 z 1

Tel +420 272 701-667
Fax +420 272 701-701

Českos|oven$ká obchodni banka. a s
IBAN CZ02 0300 DOCK) 0001 1207 1233
B1C/S\MFT CEKOCZPPXXX

¶58 OD Praha 5 - Jnonice v obchodním rejstříku Městský soud v Praze sp zn B 7634



STRABAG Listč.: 3101932

Datum, A(, ·1c 'LAI_ Den týdne: Sr l
dově středisko: Název akce: é\ř

i Z_a_ k (Yjlal Úuj)
ni doba: r" - mc' Pracovni přestávka: '1/( °' " q ZCR"

__ _ _ _ l
Mci (jména a příjmení): P\1l(\~

" El, i \iccjw
\JL- Ľ X&:SCí·v jŇ"9, -J&. l
'Jp; (-i' i g

nismy: S^:!=, h Ľď>a
Z, [ĺ.. 2, ,M : ČÁk L'ca?, L Ktq,

'h.,:" ,, Lo ŕ'""m , 9'm"~ 'L". -_ ,

l
l:

l

y' \A,-m,4' ý'7, Klp CMé\ _ _ '

né práce

lW' -í'žb If
P

f. 7'm2)Lnznv/ ,lzv Ď' ,,l
,J L77y° 'íW7Wi2Z

UYL

Á,)-

&c&k ,

É)- 1RrĹ,/ a r"<b
C~CM

R^'t
- k 4

tjo ňáuý.

tupce investora (TD|): POdpis stavbyvedoucího.



PŘEHLEDNÉ SCHÉMA ZDÍ 1:10000

,S
,g Ô'

-«,,q,

SQ 2C1 |É 04

" NLU'!_,

<b
_ _ PRAHA~ ' "ň,=_

,g "~EEM
X 01 I'

""<",

05

"' "' "m°'
ľ,

\

PUDORYS .-' ::";;"""" "
S

, ,,f" l ,
y'? ,""..F

PŮDORYSNÉ SCHÉMA ZDI 1:500 '":' '"i"4"""
\ í

, . m4
'"

. l
·.ÁÍ'

, ,,'":"' l
,.l .,& "'

'@b$ 8> " "µ"Š'°"'

OPĚRNÁ "Ď

LIMWŤ KÁEN. j)QfET, L?ŽE >1.:"" "í ""'": g'" '

.·". .·""'""µ' ,j·: . '""
'1'"'"""/" ,,:C; U.

.E"

;'.í¥' " ,:4'" '" í, ,S'©
jgC jr"" ^8'

,S j; : :,,, ,.·::'
,,,,S>)"

-,ý.:;."' ··ť' " "".,Sy.,:.·::::':í'.- í,A" F :.ýM '""j'::c..řic.¶

"'"" l ď
k'í·"'/ ,ju""'

:'"':"" """ ,
,C r ,/.ď>" ..'

,..&" l w,ť" íj.'j
. _ d ZMENŠENO NA 50 %

S. -Ey- 2w>r· ,' R " I

aim ult "' 'G ¶ÉEJZĽESŇ 'KAJ

'"":': MM sp
" . " "R

Ksus

""""' "":~
F'RAGDPROJEKT

"'""' ""' ,. .,.,.
Pon

STRABAG =
;KELLER. ::'='"-""

s¥Mm: 5-^GK

\ \T_ 'm@P--
:'Sd.
\É>"

y'S',,*--
'Ĺ

Yá
10

MATERIÁLY:
BETON:

Kdkl4d4ĺ BETON:
ZÁKíAIKWÁ LESKA:
DŘÍK:

BETQNÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
E 5(19B ;ic %5 (R)]

12,/i5 X3
3ň,/37 xFz/xm/m

C 30/3? KF4,/XPS/KC4

JV

\
POZNÁMKY:
l) DÉLKY ze" WÉŘEKY V RUBU ZDI,
2) začátků a konců ze' (s 'Ajnkqu zdi 01, 02. ¢7, a 21) a célk" ZDI

JSJJ FŔESNE ROZMĚKY - YE VÝKRES TVARU ČÁSTI EE11-

hm m'či"y 16 2Eí9 01 F'F' hk. bdlůn NMQA
[5&ml. .

+dX ?"h 'úl m-u;
hmká c: ,im ..

"7ií: čík ·7'

3hj.rmN &h.b9mb' trt 7h:c: něrm Rm6 b '/.1 1mh ~K Xn% kaNbc, á'p im;:

/\kcní ll/'1CZ H6. HL, ŘĚEQ4ST?ůkC2, ETAP8 l '""" '""'mam ROS
'hjůc' SO 251 - 0PĹ?NE ZDI - 'RXHA-MÉ?HENICŽ - YĹĹYÔ -,,,,,, g. ,,,,,

3péená ZEĎ 21 - kn ·.77Q-1,2'3 ' 21,
PŮDORYS 002



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-606 646 680 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.: +420-602 214 618 
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.: +420-602 619 782 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail: pontex@pontex.cz 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

 KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č. j.: Px 3100/2021/DDv
Datum: 20. 5. 2021
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, t

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, I. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 37 - prodloužení opěrné zdi SO 251 u VD Vrané

Byli jsme požádáni o vyjádření k prodloužení opěrné zdi SO 251 v oblasti VD Vrané. K výše uvede-
nému sdělujeme:

• Dne 22. 5. 2019 proběhlo jednání mezi AD a zástupcem Policie ČR k technickému řešení rekon-
strukce silnice II/102. Na jednání byl sdělen požadavek zástupce Policie ČR na doplnění svodidla
nebo jiného odpovídajícího zádržného systému do úseku km 1.750–1.830 vlevo, tj. u VD Vrané.
Důvodem požadavku je zabránění vyjetí vozidel mimo vozovku a jejich pádu do nádrže.

• V návaznosti na výše uvedný požadavek s ohledem na další návaznosti navrhl AD následující:
∘ osazení svodidla od km 1.770 s ukončením dlouhým náběhem od km 1.757,
∘ svodidlo mimo náběh bude osazeno na opěrnou zeď dle typické konstrukce SO 251, osazení

na zeď je nutné s ohledem na tvar zemního tělesa a šířkové poměry, parametry jsou shodné s
úsekem od km 1.833,

∘ tj. oproti PDPS došlo k prodloužení zdi o 63 m, začátek zdi byl posunut ze staničení km 1.833
do staničení km 1.770,

∘ vzhledem ke členění silnice II/102 na úseky podle realizace bylo prodloužení zdi řešeno takto:
∘ zeď 03 byla prodloužena o 20 m, tj. začátek zdi byl přesunut do staničení km 1.813,
∘ před zeď 03 byla doplněna zeď 21 řešící úsek ve staničení km 1.770–1.813, tato zeď má délku

43 m,
∘ zeď 21 přímo navazuje na zeď 03, dělení je pouze formální a vychází z členění silnice II/102

na pracovní úseky.
Výše uvedený požadavek sdělil AD projektantovi RDS, RDS byla v tomto smyslu zpracována.

• Změna technického řešení byla odsouhlasena stavebním úřadem zápisem do stavebního deníku při
kontrolní prohlídce dne 16. 10. 2019. Zápis do stavebního deníku a potvrzený půdorys SO 251 je
přílohou vyjádření.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

Přílohy:

• záznam jednání s Policií ČR ze dne 22. 5. 2019
• zápis do stavebního deníku ze dne 16. 10. 2019
• půdorys opěrné zdi SO 251 potvrzený SÚ ze dne 16. 10. 2019



2

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSÚS, Ing
2. Objednatel, KSÚS, Ing
3. Objednatel, KSÚS, Ing
4. TDI, Pragoprojekt, a. s
5. Strabag, a. s., Josef Nej
6. Strabag, a. s., Jiří Záru
7. Pontex, s. r. o., Ing. Pav
8. BML, s. r. o., Ing. Milan



PONTEX spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne:

Předmětem jednání byly akce:
Účastníci jednání:

4. 6. 2020 v sídle MěÚ Černošice
II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce

dle přiložené prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto záznamu

Předmětem jednání bylo řešení návaznosti svodidel na autobusové zastávky na silnici Il/l02
v Měchenicích.

Projektant předložil návrh řešení svodidel dle PDPS, které počítalo s ukončení svodidel na opamé zdi
betonovým svodidlem. Tento návrh nebyl odsouhlasen a je požadováno silničním správním úřadem
provedení spojitého nepřerušeného svodidla za nástupištěm zastávky.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina PONTEX &pql ,,^
B=vá 165& 14714mhu

Pontex spol

Přílohy:
. , .

"
- Prezenční hstina

l-



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 Piň-- "
PREZENČNÍ LISTINA

Název akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce Místo konání: MěÚ Černošice

Datum konání: 4. 6. 2020

jméno orpanizace
íl

2=.,
ÚC"P ĹÉĺvô vS : lúů" é ca. -O f,

'.l f'

b

0

.

m

DIČ'
Benkevni spqeni ČSOB Harz as., č. úCtu. 474022y3A)30?

MÔNÉTA Nbnev 3äňk. as., 1jČ?U.
BEZCw2 W ':: praha 1DDS. m3sn

F=!e Mcsäna 'l CR MS y pizze. Očdi! C 2994 dne ¶7.7 '9??

,ednatele: Ing Václav
kg. Nan Káný
lnj;. Mam Havlik
tel. '62 219

tel.: 462 21¶
té!.- 462 2?.°
tel." ^2C-244 ei: z7"
enu.



STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, Praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744,
DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Ing. Miloš Klekner

Vyřizuje:
Josef Nejedlík

Naše značka:
SO 251 Opěrné zdi Praha - Mechenice -

vlevo, Zdi 11 a 14 Autobusové zastávky

05.06.2020

Předmět: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o
následujíci nové zjištěné skutečnosti.

Dle požadavku SŠÚ Černošice z jednání ze dne 4.6.2020 ohledně návaznosti svodidel na
autobusové zastávky na silnici ll/102 vyplynula následujicí skutečnost.

Projektant předložil návrh řešení Opěrných zdí vlevo SO 251, Zdi 11 a 14 , v místě autobusových
zastávek dle POPS, které počítalo s ukončením svodidel na opěrné zdi betonovým svodidlem. Tento
návrh nebyl odsouhlasen a je požadováno silničním správním úřadem provedení spojitého
nepřerušovaného svodidla za nástupištěm zastávek. S touto úpravou svodidel je spojena i změna tvaru
dilatačních celků Zb zdi u autobusových zastávek a odvodněni vozovky (SO 101) v místě zastávky.

S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrženou ROS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se
smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek bude mít vliv na
změnu soupisu prací.

S přátelským pozdravem

josef Nejedlík

CD

C)
N
ID
ej

CL)
STRABAG a.s.
Ústřeciní 423/62

g 102 00 Praha 10/Česká reµbhka
Z
8
'?
ÉŠ Scdlo spolecmsH KaCtrkova 9&2/4.IČO 60838744 oi¢ CZ60838744

strana 1 z 1

Tel +420 272 701-667
Fax +420 272 701-7Qi

obchodní banka, a s
IBAN CZ02 0300 DOCK) 0001 1207 1233
BIC/S\MFT CEKOCZPPXXX

158 OD Praha 5 - jinonee Zápis v obchodním rejslřiku Městský soud v Praze sp zn B 7634



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

OÚ Měchenice
Mgr. František Zoul
Hlavní 4
252 06 Měchenice

Č. j.:
Datum.:
Vyřizuje:

Px 4867/2020/DDv
3. 9. 2020
Ing. David Dvořáček, tel.: cz

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce
Vyjádření autorského dozoru č. 24 - Vyjádření k řešení autobusových zastávek

Dobrý den,

v návaznosti na dohodu z jednoho z předešlých kontrolních dnů stavby zasílám přehled informací
k technickému řeŠení autobusových zastávek u levého jízdného pásu (směr Praha) ve vaší obci. Jedná
se o zastávky v lokálním st.aníčení cca kin 5.31 (pila) a lan 5.95 (Regatta). K zastávkám sděluji
následující:

· V přípravné dokumentaci (DŮR, DSP, PDPS) bylo uvažováno s náhradou stávajících zastávek
zastávkami shodných návrhových parametrů (délka a poloha nástupiště). Principem řešení bylo
zachování stávajícího stavu beze změny.

NástupiŠtě zastávek, resp. chodník je místní komunikace 4. třídy. Krajský úřad, resp. KSÚS,
není vlastníkein, resp. správcein těchto konlllnjka(:í. Neopodstatněná a nevyvolaná změna řeŠení
zastávek (cizího majetku) by vzhledem k výše uvedenéníu mohla být chápána jako nehospodárné
nakládání s prostředky kraje. Změna zastávek nebyla také požadována v zadání akce.

· V rámci zpracování realizační dokumentace (RDS) bylo konkrétní řešení zastávek projednánáno
s ohledem na schválené detaily kollkrétního záchytného systému (zábradelní svodidlo) s příslušným
silniČním správním úřadem. Silniční správní úřad požadoval v místě zastávek zachovat průběžné
zábradelní svodidlo. Tomuto požadavku bylo technické řešení zastávek přizpůsobeno.

Tvar zastávky byl upraven v návaznost.i na minimální možné poloměry zaoblení svodidla. Došlo
tak k prodloužení nástupiště na délku"cca 16 m vČetně náběhů proměnné šířky. Schéma nového
řešení je zřejmé z přílohy vyjádření.

()n]lollváln se za or)()ždčl]()ll reakci. Byla zI)ůsol)ena I)racovllíln vytíženíin na této i jiných akcích.

S pozdravem

Ing. David Dvořáče
hlavní inženýr proje

TEX spol. FD,
58. 147 14 Prah3 4

Přílohy:

· schéma řešení autobusové zastávky po úpravě dle poŽadavku silničního správního úřadu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojeni: ČSOB, as., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, as., č. účtu: 82306504/0600
šidlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Fkma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vbžka 2994 ze dne 17, 7. 1991

jednddé: Ing. Vádav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Hadik

sekretariát: tel.: +420-244 462 219

tel.: +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel.: +420-244 462 277
e-mail: pontex@pontex,cz



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

l. investor, KSÚS, Ing. Milan Fia
2. investor, KSÚS, Ing. Milan Peš
3. TDI, Pragoprojekt, a. s., Ing. M
4. Strabag, a. s., ,Josef Nejedlík
5. Strabag, a. s., Ing. Vladimír Ha

2



PŘÍČNÝ ŘEZ NA K,0NZOLE - SVODIDLO HS
' --k

800 'I" 3050

:'"{ i
" )3

ú")uj

C

" :: ) "

PŮDORYS - ČÁST 1 PŮDORYS - ČÁST 2

SLAPY

PRAHA

S

l' " Ĺ
13'
~

PŘÍČNÝ ŘEZ MIMO KONZOLU - SVODIDLO H3
h l ,, 2 RH3C

QC)
LA)
_

*
.

, 800 tg ' '
l.236 , Q O 564 SLAPY

PRAHA
, " '®'
CX)

' Ci

"" ! 'i ,
Lfc ZjI

l RUB ZDI
..d

PŘÍČNÝ ŘEZ MIMO KONZOLU - SVODIDLO H2

, O

, BOO " 2
)

4%,
,,, ,,, ! '!

r

.V

Íl 2 RH2K

2 SLAPY
C , A

E '7
L "RUB_ZD1

,l

l'
l

Q l l l

l l l
r , l
,' \ LIč SVODIDLA l

I
+

l 8O ej
T _ _ — — — C>C4

l 3850 . g
" ' i '°'° ' Ŕ

" r 4 2700 +) —^ -:" g

3 '

T r"
l l ŠTĚRBINOVÝ ZLAB
l l
t L PŔŇŔEŠEK ZASTÁVKY BUS

". +l '~
L_ l ~_

I l ~ OIL. SPÁRA
\ - "
\

\

gg \"" ,
\ ( =, tej
\ , ině4

_'\.

\ '\\ .'., ,,

\ '., , O
Qř)

'. C,\^C' 'nm'\, ňw

'\ <'
\'k"

'\ "
\ "

,
\

\

___.

C>

" -~.,_ ČlSTlcl D(L S VÝTOKEM
___

2%. in
%.

'IX- TYP. PCLE K3
_
)

PŔECHOJ MEZI H2 A H3

O
ATYP. KILE H2

8
-"X C©

cD

"l

:Z

qRČj

C'
C)
CO
ED

-

cm
3 4TYP K)LE H2

PŔECHO MEZI H2 A H3
a "

ej
tej

2%
~ typ PCLE H3

—_, cD

" """"_ ---T -, C'STIC' DÍL

l
t

l

l

,l
in u7
m m

,

l

?Q._ 1/"/' """' '

l

l7\ LÍC SVODIDLA l

r I
l
l

L l ejC) 4dň
C) CJ

r" Fň
C4

' j l '"O
' :

l 7 2700
l l
r r""

l l ŠTÉRB1NOVÝ ŽLAB
Cd

L l ,, PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY BUS
l l— — — — — l

-P~~~

" _
',,,\, ,, " _ OIL. SPÁRA

\, ,, ,,,

"\
,g9--j'c '



m



E
i



E
i



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-606 646 680 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.: +420-602 214 618 
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.: +420-602 619 782 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail: pontex@pontex.cz 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

 KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č. j.: Px 3591/2021/DDv
Datum: 21. 6. 2021
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce
Vyjádření autorského dozoru č. 44 - Vyjádření k ZBV č. 4, 5, 6 a 8

Obdrželi jsme návrh ZBV č.:

• 4 řešící změny SO 201 – Most ev. č. 102-007,
• 5 řešící změny SO 203 – Most ev. č. 102-010,
• 6 řešící změny SO 251 – Opěrné zdi - Praha-Měchenice,
• 8 řešící změny SO 251 – Opěrné zdi - Praha-Měchenice, těžitelnost zemin.

Posoudili jsme zaslané podklady a k předloženým ZBV nemáme žádné připomínky.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu



2

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TDI, Pragoprojekt, a. s., In

2. TDI, Pragoprojekt, a. s., In

3. Strabag, a. s., Josef Nejedlí

4. Strabag, a. s., Jiří Záruba,

5. Strabag, a. s., Ing. Vladimí

6. Pontex, s. r. o., Ing. Pavel

7. BML, s. r. o., Ing. Milan M



11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA I.

Technický dozor stavby

Naše značka: 136/19-120NM/21
Vaše značka.

Vyřizuje" M Valenta
Tel

e-mai
Datum

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: II/102 hr. hl. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa I.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV Č.6 SO 251 Opěrné zdi - Praha - Měchenice
- vlevo.

Zhotovitel stavby dne 10.6. 2021 předložil TOS doplněný návrh ZBV Č.6 SO 251/1
verze Č.2. Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV Č.6 SO 251/1 Opěrné zdi - Praha -
Měchenice - vlevo.

Položky oceněného soupisu prací SO 251/1 budou fakturovány na základě skutečné
provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

Na vědomi:
Ing. Milan Fiala
j. Nejedlík

0

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšáne 1668/16 147 54 Praha 4
www pragoprqekt cz


